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     BÜLTEN 

(Ankara, 2 Mart) 

K KTC Başbakanı Ömer Soyer 
Kalyoncu, Başbakan Ahmet 

Davutoğlu’nun davetiyle “Türkiye 
Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Su 
Temini ve Yönetimine İlişkin Hükü-
metler Arası Anlaşma”ya imza atmak 
ve görüşmeler yapmak üzere resmi 
ziyarette bulundu. 

ANITKABİR’İ ZİYARET VE RESMİ 
KARŞILAMA TÖRENİ 

Kalyoncu, Anıtkabir ziyaretinin ardın-
dan Çankaya’daki Başbakanlık bina-
sına gitti. 

Başbakan Ahmet Davutoğlu, KKTC 
Başbakanı Ömer Soyer Kalyoncu’yu   
Çankaya Köşkü’nde resmi karşılama 
töreniyle karşıladı. 

 

“SU ANLAŞMASI” İMZALANDI 

Çankaya Köşkü’nde basın huzurunda 
Başbakan Ahmet Davutoğlu ile KKTC 
Başbakanı Ömer Soyer Kalyoncu  
tarafından imzalanan anlaşmanın 
amacı, “temin edilen suyun etkin ve 
verimli bir şekilde yönetimi ve işletil-
mesinin sağlanarak, KKTC’nin içme-
kullanma suyu, zirai sulama suyu ve 
atıksu arıtma ihtiyacının, uluslararası 
standartlar ve çevreye saygı esasları 
temelinde karşılanmasını sağlayacak 
hukuki bir çerçeve oluşturma” olarak 
kayda geçti.  

BASIN TOPLANTISI  

Ortak Basın Toplantısında, “Asrın 
projesiyle hem KKTC’ye, Türkiye’nin 
ana sütü gibi helal suyunu gönderiyo-

ruz hem stratejik bir hamle yapıyoruz” 
diyen Başbakan Davutoğlu, Asrın 
Projesi’nin dünyada ender ve bu 
anlamda ilk deniz aşırı proje olduğu-
nu; projeyle Yavruvatan’la Ananava-
tan’ın birbirine bağlandığını, asırlarca 
aynı kaderi paylaştığımız gibi, su gibi 
aziz KKTC’ye Torosların suyunu 
gönderdiğimizi vurguladı. 

KKTC Başbakanı Kalyoncu da açıkla-
masında, Kıbrıs’ta barış ve kalıcı 
çözüm arayışlarında önemli mesafe-
ler kat edilen bir dönemde bulunuldu-
ğunu, müzakerelerin olumlu devam 
ettiğini, su projesinin kurulacak fede-
ral cumhuriyette Kıbrıs Türk tarafı 
açısından da hayati değer taşıdığını 
söyledi.  
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TÜRKİYE BAŞBAKANI DAVUTOĞLU VE KKTC BAŞBAKANI 

KALYONCU SU TEMİNİ VE YÖNETİMİ ANLAŞMASINI İMZALADI 

KKTC MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ, TAEKWONDO JUDO 
KARATE FEDERASYONU VE ATICILIK FEDERASYONU 

HEYETİ BÜYÜKELÇİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ 

(Lefkoşa, 2 Mart) 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı 

Dursun Koç, beraberinde KKTC 
Taekwondo Judo Karate Federasyo-
nu Başkanı Eyüp Zafer Gökbilen, 
KKTC Atıcılık Federasyonu Başkanı  

Türker Yiğitcan ve Milli Olimpiyat 
Komitesi Yönetim Kurulu üyesi  Çav-
lan Süerdem ile birlikte Büyükelçi 
Derya Kanbay’ı 1 Mart 2016 günü 
ziyaret etti.  

Görüşmede, KKTC Milli Olimpiyat 
Komitesi’nin karşı karşıya olduğu 
meseleler hakkında bilgi ve fikir teati-
sinde bulunuldu. 

 

KKTC SPORUNA DESTEK 

Büyükelçi Derya Kanbay, KKTC Milli 
Olimpiyat Komitesi yönetimine, 
KKTC sporunun Uluslararası temsili 
ve spor etkinliklerinin güçlendirilmesi 
amacıyla gerekli desteğin verileceği-
ni belirtti. 

KKTC ÜNİVERSİTELERİNİ BİRİNCİLİKLE 

KAZANAN ÖĞRENCİLERE BAŞARI BELGESİ 

(Lefkoşa, 2 Mart) 

2 015-2016 öğretim yılında 
YÖK’ün açtığı sınav kapsa-

mında KKTC üniversitelerini 
birincilikle kazanan öğrencilere, 
Büyükelçilik İkametgahı’nda 
düzenlenen resepsiyonda, Bü-
yükelçi Derya Kanbay tarafın-
dan YÖK Başkanı Prof. Yekta 

Saraç imzasını taşıyan başarı 
belgeleri verildi. 

5 Mart Cumartesi günü düzenle-
nen etkinliğe katılan öğrencilerle 
yararlı ve verimli bir sohbet 
gerçekleştirildi. Bu vesileyle 
öğrencilerle sorunları ve çözüm 
olanakları ele alındı.  

(Lefkoşa, 26-27 Şubat)
Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkçi KKTC’yi 
ziyaret etti. s.2 

Konsolosluk Şubemizde Nikah İşlemi. s.7  Yap-İşlet-Devret Nedir? s.4 

(Lefkoşa, 2 Mart) 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Fikri Işık KKTC’ye 
ziyaret gerçekleştirdi. s.2 

(Lefkoşa, 26 Şubat) 

Kıbrıs İşlerinden Sorumlu 
Başbakan Yardımcısı 
Tuğrul Türkeş, KKTC Milli 
Eğitim Bakanı Kemal 
Dürüst ile Çankaya 
Köşkü’nde bir araya 
geldi. s.3 

(Gazimağusa, 18 Şubat) 

Büyükelçi Derya Kanbay, 
Karadeniz Kültür 
Derneği'ni ziyaret etti. s.3 

Özel Dosya: KKTC Turizmi. s.5  
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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI 
TÜFENKÇİ’NİN ZİYARETİ - İMZALANAN 

BELGELER 

G ümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkçi, 26-27 Şubat 

tarihli ziyaret vesilesiyle, KKTC 
Maliye Bakanı Birikim Özgür’le 
“Ortak Gümrük Komitesi Kurulma-
sına İlişkin Mutabakat Muhtıra-
sı”nı; KKTC Ekonomi Sanayi ve 
Ticaret Bakanı  Sunat Atun’la ise 
”Tüketicilerin Korunması Konu-
sunda İşbirliği Protokolü”nü imza-
ladı.  

Başbakan Kalyoncu ile görüş-
me 

Görüşmede, ülkemizde gümrükle-
rin modernizasyonu ve bu alanda-
ki gelişmeler hakkında bilgi payla-
şımı sağlandı, bu alandaki ilerle-
melerden KKTC'nin de faydalan-
ması ve iki ülke gümrük sistemle-
rinin uyumlaştırılması konusunda 
gerekli işbirliğine hazır olduğumuz 
vurgulandı; sürdürülebilir bir eko-
nomi için gümrükleri de kapsayan 
idari reformların gerçekleştirilme-
sinin önemine değinildi.   

KTTO ve KTSO Heyetleriyle 
Biraraya Gelindi 

Ziyaret vesilesiyle, KKTC Ekono-
mi Sanayi ve Ticaret Bakanı Atun 
ve Maliye Bakanı Özgür ile KTTO, 
KTSO, Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanları ile ihracatçı 
birlik başkanları ve işadamlarının 
katılımıyla yemekli toplantı ger-
çekleştirildi.  

 

İMZALANAN BELGELER NEYİ 
AMAÇLAMAKTADIR?  

-Ortak Gümrük Komitesi Kurul-
masına İlişkin Mutabakat Muhtı-
rası: 

*İki ülke arasında gümrük konula-
rında işbirliğinin geliştirilmesi, 

*Sınır geçişlerinin hızlandırılması, 
basitleştirilmesi ve güvenli hale 
getirilmesi, 

*Gümrük politikaları, muhafaza 
işlemleri, modernizasyon prog-
ramları ve arz zincirinin güvenliği 
konularında bilgi ve en iyi uygula-
maların paylaşılması, 

*Bilgi değişimi yoluyla gümrük 
işlemlerinin hızlandırılması ve 
gümrük kontrollerinin etkinliğinin 
artırılması, 

*Kaçakçılıkla mücadelede etkin 
işbirliğine gidilmesi,  

*5 adet çalışma grubu ve yılda en 
az bir kere toplanacak olan Ba-
kanlar Eş Başkanlığındaki “Ortak 
Komite” ile tesis edilen mekaniz-
maların çalışmaya başlamasıyla 
birlikte;  

*Öncelikle iki ülkenin uygulamakta 
olduğu mevzuatın hem birbiriyle 
uyumlu hem de AB ve Dünya 
standartlarına uygun hale gelme-
si,  

*Türkiye de olduğu gibi KKTC 
Gümrük idareleri de tam otomas-
yona geçerek elektronik gümrük 
işlemi yapmasının alt yapısı oluş-
turulması yönünde Türkiye’nin 
bilgi ve uzman desteği sağlanma-
sı, 

Otomasyona geçilmesi ve gerekli 
teknik alt yapının kurulması sonu-
cunda iki ülke gümrük idarelerince 
karşılıklı veri değişimi yapılır hale 
gelmesi, 

*Bunun sonucunda yasal ticaretin 
önü açılarak daha hızlı hale gele-
cek yasal olmayan ticaret ile daha 
etkin mücadele edilmesi, 

*Ayrıca yasalara uygun ticaret 
yapan ticaret erbabı için gümrük 
idarelerinin aşılamayan ulaşılama-
yan yerler olmaktan çıkması 
amaçlanmaktadır.  

-Tüketicilerin Korunması Konu-
sunda İşbirliği Protokolü: 

*Tüketicilerin sağlığının, güvenliği-
nin ve ekonomik çıkarlarının ko-
runması,  

*İki ülke arasındaki ikili ticareti 
teşvik etmek amacıyla, iki taraf 
arasında tüketiciyi koruma ve 
piyasa gözetimi ve denetimi alan-
larında karşılıklı ve devamlı bir 
işbirliğinin sağlanması.  

*Türkiye’nin AB ile uyum çalışma-
ları sonucunda elde etmiş olduğu 
bilgi birikimini KKTC ilgili birimleri-
ne aktararak KKTC’nin AB ile 
uyum sürecine katkı sağlanması, 
*Piyasa gözetimi ve denetimi 
konusundaki etkin işbirliği ve Tür-
kiye’nin AB uyum sürecinde elde 
etmiş olduğu tecrübe ve bilgi biri-
kiminin KKTC’ne aktarılmasıyla 
Tüketicilerin AB ve Dünya stan-
dartlarına uygun mal ve hizmet 
almalarının sağlanması hedeflen-
mektedir.  

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
IŞIK’IN ZİYARETİ - KOSGEB-KOBİGEM 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

         BÜLTEN 

B ilim, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Fikri Işık, I. KKTC Kobi 

Zirvesi'nin açılışını birlikte yap-
mak üzere  KKTC Ekonomi, Sa-
nayi ve Ticaret Bakanı Sunat 
Atun'un  davetine icabet-
le, KKTC'ne 1-2 Mart tarihlerinde 
resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. 

 

KOSGEB-KOBİGEM İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ 

Ziyaret vesilesiyle iki Bakan 
"KOSGEB ve KOBİGEM (KKTC 
Küçük-Orta Boy İşletmeleri Geliş-
tirme Merkezi) İşbirliği Protoko-
lü"nü  imzaladılar. 

Bakan Işık Alayköy Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) tesislerinde 
incelemelerde bulundu ve  burada 
KKTC'deki TC vatandaşı girişimci/
sanayicilerle biraraya gelerek 
vatandaşlarımızın sorun ve talep-
lerini dinledi. 

Bakan Işık, Cumhurbaşkanı  Mus-
tafa Akıncı tarafından kabul edildi, 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Ko-
mutanı Korgeneral  İlyas Bozkurt'a 
nezaket ziyareti gerçekleştir-
di, Girne'deki bazı kültürel mekan-
ları ziyaret etti.  

Kıbrıs Türk Sanayi Odası'nın 
evsahipliğinde Bakan Atun'un 
da hazır bulunduğu çalışma ye-
meğinde Kıbrıs Türk Sanayi Oda-
sı, Ticaret Odası ve Esnaf ve 
Zanaatkarlar Odası üyeleriyle 
biraraya geldi. 

KOBİ ZİRVESİ   

Bakan Işık, "KOBİ Gelişim ve 
Küresel Rekabet Stratejileri" ana-
başlıklı I. KKTC KOBİ Zirvesi'ne 
katılarak, açılış konuşması yaptı. 
Konuşmasında, ülkemizden ada-
ya temin edilen suyun iyi kullanı-
mıyla KKTC'de tarımsal sanayinin 
geliştirilmesinin gerekliliğine vurgu 
yaptı. Bakan Işık, suyun gelmesiy-
le birlikte tarımda etkin stratejiler 
belirlemenin gerektiğini, Kıbrıs'ta 
yılda 3-4 ürün alınabileceğini, 
bunun iyi tarımsal tekniklerle de-
ğerlendirilmesinin önem taşıdığını, 
KKTC'nde tarımsal ürünlerin işle-
nerek dünyaya satılması 
için hamle yapılmasına ihtiyaç 
duyulduğunu, başta Türkiye'den 
olmak üzere yabancı yatırımcıla-

rın KKTC'nde engelle karşılaşma-
maları gerektiğini söyledi. Konuş-
masının devamında, yazılım sek-
törünün geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar başlatılmasının önemli 
olduğuna da değinerek, bu konu-
da gerek KKTC gerek ülkemizdeki 
üniversitelerin işbirliğinden istifade 
edilebileceğini, KKTC'nde bir 
teknopark kurulması için Bakanlı-
ğının gereken desteği vereceğini, 
Bakanlığı bünyesindeki Tekno-
parklar Genel Müdürü'nü bu 
amaçla görevlendirerek, KKTC'ni 
ziyaret etmesi yönünde talimatlan-
dıracağını kaydetti. KKTC'de "her 
şeyi devlet yapsın" anlayışının bir 
tarafa bırakılarak girişimcilik ruhu-
nun güçlendirilmesi gerektiği-
ne işaretle, ülkemizde çok etkin 
KOBİ destekleme modellerinin 
bulunduğunu, KOSGEB ve KOBİ-
GEM'in görüşerek, bu destek 
modellerinden KKTC'li KOBİ'le-
rin faydalandırılması konusunu ele 
alabileceklerini belirtti. 

Cumhurbaşkanı Akıncı’nın ka-
bulü 

KKTC Cumhurbaşkanı  Mustafa 
Akıncı'nın kabulünde Bakan Işık, 
ülkemizin Ada'da süren müzakere 
sürecine ve bu süreçte KKTC'ne 
olan desteğini yineledi. Bölgesel 
konjonktürün çözüm olasılı-
ğı lehine değişmekte olduğuna 
işaret etti.  KKTC'de vatandaşlık 
almayı bekleyenlerin durumuna 
değindi. KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı da, diğer hususla-
rın yanında, müzakere süreci 
hakkında bilgi verdi.  

 

Alayköy OSB’de gerçekleştiri-
len toplantı 

Alayköy OSB'nde gerçekleştirilen 
toplantıda TC kökenli girişimci/
sanayicileri dinleyen Bakan, katı-
lımcıların "ara eleman" sıkıntılarını 
dile getirmeleri üzerine, ilk aşama-
da bölgeye bir Mesleki Temel 
Eğitim Merkezi ME-
TEM) kurulması konusunda des-
tek verebileceğimizi, talep olduğu 
takdirde ikinci aşamada bir mes-
lek lisesi kurulması hususunu 
değerlendirebileceğimizi ifade etti.  
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K ıbrıs İşlerinden Sorumlu Baş-
bakan Yardımcısı Tuğrul Tür-

keş, KKTC Milli Eğitim Bakanı 
Kemal Dürüst ile Çankaya Köş-
kü’nde 26 Şubat tarihinde bir araya 
geldi. 

Yaklaşık 1 saat süren ve heyetlerin 
de katıldığı görüşmede, KKTC 
yüksek öğrenim konuları görüşül-
dü. 

Görüşmede, KKTC’deki üniversite-
lerin sorunlarının görüşüleceği 
geniş katılımlı toplantının, Milli 
Eğitim Bakanlığı bünyesinde Baş-
bakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş’in 
de katılımı ile gerçekleştirilmesi 
karara bağlandı. 

TÜRKEŞ 

Kıbrıs İşlerinden Sorumlu Başba-
kan Yardımcısı Tuğrul Tür-
keş,  KKTC'nin Türkiye açısından 
büyük bir önemi olduğunu söyledi. 

KKTC'nin güçlü olmasını, yeni 
kurulmuş bir Türk devleti olarak 
yaşamını devam ettirmesi ve izo-
lasyonların da yakında kalkmasıyla 
hür dünyanın bir parçası haline 
gelmesini temenni ettiklerini belir-
ten Türkeş, "Sayın Cumhurbaşkanı 
Akıncı'nın, Rum lider Anastasiadis 
ile temaslarının iyi gittiğini takip 
ediyoruz. Umuyoruz ki başlayan 

olumlu hava herhangi bir sebeple 
bir akamete uğramaz. Daha açığı, 
Rumlar her zaman yaptıklarını 
yapmaz. Oluşan iyi niyet havası 
hayırlara vesile olur inşallah" diye 
konuştu. 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın KKTC'nin 
gelecek nesillerinin yetişmesi açı-
sından önemini de vurgulayan 
Türkeş, bunun idrakinde oldukları-
nı, bu konuda gereken katkıyı elle-
rinden geldikçe sunacaklarını dile 
getirdi. 

DÜRÜST 

Milli Eğitim Bakanı Dürüst ise, 
KKTC’nin daha sağlıklı, güçlü ve 
saygın olabilmesinin yolunun çok 
güçlü bir Türkiye Cumhuriyeti'nden 
geçtiğini kaydetti. 

Anavatanın güçlü olmasının, dünya 
ülkeleri arasında gücüne güç kat-
masının kendileri açısından son 
derece önemli olduğunu ifade eden 
Bakan Dürüst, "Mili Eğitim Bakanlı-
ğı olarak, çocuklarımızın yetişmesi 
ve daha çağdaş bir donanıma ka-
vuşturulması için de sürekli çalış-
maktayız. Bu konuda anavatanı-
mızdan destek almaktayız. Projele-
ri birlikte hayata geçirmekteyiz" 
diye konuştu. (Kaynak: TAK) 

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI DÜRÜST 
KIBRIS İŞLERİNDEN SORUMLU BAŞBAKAN 

YARDIMCISI TÜRKEŞ İLE GÖRÜŞTÜ 

B üyükelçiliğimiz Yardım Heyeti 
Başkanlığı tarafından Akdoğan 

Belediyesi için ayrılmış olan kay-
naklarla yapılan projeler günden 
güne tamamlanıyor. Böylece Akdo-
ğan’ın çehresi değişiyor. Akdoğan 
Belediyesine son 5 yılda ayrılan 4 
milyon TL kaynağın 2,5 milyon 
TL’si kullanılarak, yatırıma dönüş-
tü.   

 

 

 

 

 

 

 

KÖYİÇİ YOLLAR 

“Köyiçi Yolların Asfaltlanması, Ova 
Yollarının Tamiri ve Organize Hay-
vancılık Bölgesi Yolunun Asfaltlan-
ması” projeleri kapsamında 
1.400.000-TL harcama yapılmış 
olup 5,2 km’lik köyiçi yolları ve 
organize hayvancılık bölgesi yolu 
asfalt kaplama veya yama yapıl-
mış, 2,4 km ova yolu ise havara ile 
stabilize edilmiştir. Projelendirilmiş 
535.000-TL daha ödenek bulun-
makta, köy içi kaldırım ve yağmur 
suyu drenaj işleri yapımına devam 
edilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

DERE YATAKLARININ ISLAHI  

“Dere Yataklarının Temizlenmesi 
ve İstinat Duvarı Yapımı” projesi 
kapsamında 435.000-TL harcama 
yapılmıştır. Proje ile her yağmur 
sonrası moloz ve toprak yığılmasıy-
la kapanan dere yatakları temizlen-
miş,  1.800m uzunluğunda taş 
istinat duvarı örülerek toprak yığıl-
ması ve olası sel baskınları önlen-
miştir. 

ÇÖP ALANININ ISLAHI 

 “Çöp Alanının Islahı Projesi” 
100.000-TL harcanarak köy içeri-
sinde kalan çöplük alan ıslah edile-
rek ağaçlandırılmış, çöplerin top-
lanması ve transfer edilebilmesi 
için köy dışında yeni alan belirlen-
miştir. 

 

 

 

 

 

 

MEZARLIĞIN DÜZENLENMESİ 

“Mezarlığın Düzenlenmesi Proje-
si’nden 150.000-TL harcama yapıl-
mıştır. Tamamlanan proje kapsa-
mında 1975’den beri kullanılmakta 
olan mevcut kabristanlığın toprak 
olan tali yolu asfaltlanmış ve kaldı-
rım yapılmış, ziyaretçiler için oto-
park yeri düzenlenmiş, su depoları 
yenilenmiş, elektrik bağlantıları 
tamir edilmiş, yakın akrabaları 
bulunmadığından dolayı bakımsız-
lıktan yıkılan veya kırılan mezarlar 
tamir edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BELEDİYE BİNASI TAMİRİ 

 “Belediye Binasının Tamiri Projesi” 
100.000-TL harcama yapılarak 
tamamlanmıştır.  Belediye hizmet 
binasının yanı sıra Kaymakamlık, 
Sosyal Yardım, Posta Dairesi, 
Tarım Dairesi, Köy kütüphanesi ve 
Spor Kulübü’ne ait hizmet birimleri-
ni de barındırmakta olan mevcut 
binanın iç duvarları tamir edilerek 
boyanmış, engelli vatandaşların da 
rahat hareket edebilmesi hassasi-
yeti göz önünde bulundurularak 
binada zemin tamiri ve çevre dü-
zenlemesi yapılmıştır.  

 

AKDOĞAN’IN GÖRÜNÜMÜ DEĞİŞİYOR 

         BÜLTEN 

KARADENİZ KÜLTÜR DERNEĞİ’Nİ ZİYARET 
 

 

 

 

 

 

 

 

B üyükelçi Derya Kan-
bay Karadeniz Kültür Derne-

ği'ni ziyaret etti. Dernek Genel 
Merkezi’nde Genel Başkan Baki 
Aygün ve dernek yönetim kurulu 
üyeleri ile görüşen Derya Kanbay, 
derneği çalışmalarından dolayı 
tebrik ederek, her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını söyle-
di. Karadeniz Kültür Derneği Genel 
Başkanı Baki Aygün, dernek hak-
kında Kanbay'a bilgi vererek, der-
neğin 10 bini aşkın üyesiyle kültü-
rel etkinlikler yaptıklarını, Karade-
niz kültürünü KKTC'de tanıttıklarını, 
aynı şekilde Türkiye’de de KKTC'yi 
tanıttıklarını vurguladı. Büyükelçi 
Derya Kanbay da, ziyaret amacının 

dernek üyeleri ile tanışmak, sohbet 
etmek, ofis dışına çıkmak ve çevre-
yi tanımak olduğunu belirterek, 
Derneği ve çalışmalarını yakından 
izlediğini, derneğin güzel faaliyetler 
yaptığını kaydetti. Derneğin kültü-
rünü KKTC'de, KKTC'yi de Türki-
ye'de tanıttığını ifade ederek tebrik 
eden Kanbay, bu tip güzel çalışma-
lara ihtiyaç olduğunu vurguladı.  

'Yanlış bilgiler düzeltilmeli' 

KKTC'de Türkiye’ye yönelik algıla-
maların eksik veya hatalı olabilece-
ğini, Türkiye’de de "Kıbrıs" dendiği 
zaman yanlış, eksik ve hatalı algı-
lamalar olabileceğine işaret eden 
Kanbay, bunları düzeltmek, doğru 
bilgileri, zenginlikleri paylaşmak, 
karşılıklı konuşmak, iletişim kurmak 
ve elbirliği güçbirliği oluşturmak 
gerektiğini söyledi. Kanbay, derne-
ğin çalışmalarına destek belirtti, 
her türlü katkıyı vermeye hazır 
olduklarını söyledi.  Bir dö-
nem Trabzon spor taraftarı olduğu-
nu da söyleyen Kanbay, dernek 
üyeleriyle spor üzerine de sohbet 
etti. (Kaynak: Milliyet) 
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TÜRKİYE’DE SON DÖNEMDE YİD 
MODELİYLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 
BÜYÜK PROJELER: 

Türkiye, 80’li yıllardan itibaren Kamu 
Özel Ortaklığı uygulamalarına yer 
veren ilk ülkeler arasında yer almakta 
olup, bu kapsamda, başta ulaştırma, 
enerji, turizm olmak üzere çeşitli 
sektörlerde YİD modeli 
uygulanmaktadır. Son yıllarda YİD 
modeli ile hayata geçirilen veya 
gerçekleşme aşamasında olan bazı 
önemli projeler aşağıda sunulmuştur: 

 

-İSTANBUL 3. HAVALİMANI 
PROJESİ 

İstanbul Yeni Havalimanı 90 milyon 
yolcu kapasiteli ana terminal binasının 
2017 yılında hizmete girmesi 
planlanmaktadır. Tüm etapları 
tamamlandığında, 150 milyon yolcu 
kapasitesine ulaşacak havalimanında, 
toplam 4 terminal binası 6 pist ve 8 
kontrol kulesi bulunması 
öngörülmektedir. Yapılan ihalede, 25 
yıllık kira bedeli olarak KDV dahil 26 
milyar 139 milyon Euro teklif eden 
Limak-Cengiz-Mapa-Kalyon Ortak 
Girişim Grubu tarafından üstlenilecek 
projenin maliyeti anılan grup 
tarafından yaklaşık 12 milyar dolar 
olarak açıklanmıştır. 

 

-İSTANBUL BOĞAZI 3. KÖPRÜSÜ 
(YAVUZ SULTAN SELİM KÖPRÜSÜ)  

2013 yılında yapımına başlanan ve 
2016 yılında tamamlanması 
hedeflenen 3. Boğaz Köprüsü, Kuzey 
Marmara Otoyolu projesi'nin Odayeri-
Paşaköy kesiminde yer almaktadır. 
Köprü üzerindeki raylı sistem, 
Edirne’den İzmit’e kadar yolcu 
taşıyacaktır. Marmaray ve İstanbul 
Metrosu ile entegre edilecek raylı 

sistemle Atatürk Havalimanı, Sabiha 
Gökçen Havalimanı ve yeni yapılacak 
3. Havalimanı da birbirine 
bağlanacaktır. 4.5 milyar TL yatırım 
bedeline sahip projenin yapım dahil 
işletmesi, 10 yıl 2 ay 20 günlük süre ile 
IC İçtaş – Astaldi JV tarafından 
yapılacak ve bu süre sonunda 
Ulaştırma Bakanlığı’na devredilecektir. 

 

Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nün 
son tabliyesinin kaynağı 6 Mart 
tarihinde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayip Erdoğan tarafından, 
Başbakan Ahmet Davutoğlu ve 
Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’la 
birlikte gerçekleştirilmiştir.  

 

-İSTANBUL BOĞAZI KARAYOLU 
TÜPGEÇİDİ (AVRASYA TÜNELİ)  

İstanbul’da araç trafiğinin yoğun 
olduğu Kazlıçeşme-Göztepe hattında 
hizmet verecek olan Avrasya Tüneli, 
5,4 km.si tünel bölümü olmak üzere 
toplam 14,6 kilometrelik bir güzergâhı 
kapsamaktadır.  Avrasya Tüneli 
İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. (ATAŞ), 
24 yıl 5 ay süreyle işletim ve 
bakımından sorumlu olacağı tüneli, bu 
sürenin sonunda T.C. Ulaştırma 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü’ne 
(AYGM) devretmesi planlanmaktadır. 

 

-İZMİT KÖRFEZİ GEÇİŞLİ GEBZE-
ORHANGAZİ-İZMİR OTOYOL 
PROJESİ 

Proje ana hatlarıyla, 377 km. otoyol ve 
44 km. bağlantı yolu olmak üzere 
toplam 421 km. otoyol, yaklaşık 3 km. 
uzunluğunda bir Asma Köprü, toplam 
18212 m. uzunluğunda 30 adet 
Viyadük, toplam 7395 m. uzunluğunda 
4 adet Tünelin yapımını içermektedir. 

YAP-İŞLET-DEVRET (YİD) MODELİ 
UYGULAMA ALANLARI, AVANTAJLARI  VE  
ÜLKEMİZDEKİ ÖRNEKLERİ 

YAP-İŞLET-DEVRET (YİD) MODELİ NEDİR? ÖZEL-
LEŞTİRMEDEN FARKI NEDİR? 

Ö 
zelleştirme dar anlamıyla, “mülkiyeti ve yönetimi 
kamuya ait olan iktisadi üretim birimlerinin özel 

sektöre devri”ni ifade etmektedir. Kamu-Özel Ortaklığı 
Proje modellerinden biri olan “Yap-İşlet-Devret” (YİD) 
ise; 
- Bir kamu alt yapı yatırım veya hizmetinin finansmanı 
özel bir şirket tarafından karşılanarak gerçekleştiril-
mesi, 
- Kamu tarafından belirlenen bir süre için işletilmesi, 
- Belirlenen sürenin sonunda özel sektörün işletmekte 
olduğu tesisleri bakımı yapılmış, eksiksiz ve işler 
durumda ilgili kamu kuruluşuna devretmesidir. 
 
YİD’İN UYGULAMA ALANLARI NELERDİR? 
YİD modeli ağırlıklı olarak, su getirme ve baraj inşaat-
larında, enerji üretimi ve dağıtımında, havalimanı, 
liman ve serbest bölge yatırımlarında, otoyol ve şehi-
riçi ulaşım projelerinde ve ticaret merkezi yapım işle-
rinde kullanılmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NEDEN YİD? 
 
 
 
-Nüfus artışı, ekonomik büyüme ve uluslararası reka-
bet koşullarının gerektirdiği altyapı yatırımlarının dev-
let bütçesine yük olmadan gerçekleştirilmesine imkan 
tanır.  
-Bütçe dışı kaynak yaratılmasına yardımcı olur. 
-Doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını teşvik eder. 
-Ekonomiye ileri teknoloji girişi ve verimlilik artışı sağ-
lar. 
 
YİD modelinde ayrıca, özel sektörün kamuya ait altya-
pı projelerine yapım ve finans anlamında katılımı 
sağlanmakta; rekabetçi bir ihale süreci yürütülmekte; 
yapım ve işletim süreçleri uzman şirketlerce gerçek-
leştirilmekte ve yatırımlar zamanında gerçekleştiril-
mektedir. 
 
YİD modelindeki projeler ileri teknoloji kullanılarak, 
hızla gerçekleştirilmekte  bu sayede, özel sektör ve-
rimliliğinin kamu sektöründe de ilerlemeler sağlaması-
na olanak tanınmaktadır. 
 
 

         BÜLTEN 
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         BÜLTEN 

DÜNYADA TURİZM 

T urizm, küresel ekonominin 
başat üç sektöründen biridir. 

Özellikle 20. yüzyılın ikinci yarı-
sından itibaren, bireylerin ekono-
mik imkanlarının genişlemesi ve 
seyahatin kolaylaşmasıyla en 
hızla gelişen sektörlerden biri 
olarak öne çıkmıştır. Turizm sek-
törü, yaygın biçimde, vergi gelirle-
rinin oluşturulmasında, ödemeler 
dengesi problemlerinin hafifletil-
mesinde, bölgesel ve ulusal eko-
nomik gelişmelere katkıda bulun-
mada önemli bir rol oynamakta, 
ekonomiye dışarıdan net döviz 
girdisi sağlayarak kamu mali den-
gesine doğrudan olumlu etkide 
bulunmaktadır.  

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm 
Örgütü (UNWTO) verilerine göre 
uluslararası turist hareketleri 1950 
senesinde 25 milyonken, aradan 
geçen yaklaşık 60 yıllık süre için-
de, krizler, savaşlar ve diğer 
olumsuz gelişmelere rağmen,  
2013  yılına gelindiğinde, küresel 
ölçekte turist sayısı 1 milyar 100 
milyona yaklaşmıştır. 2030 yılında 
seyahat eden toplam turist sayısı-
nın 1.8 milyar kişiye ulaşması 
beklenmektedir. En basit tabiriyle 
turizm pastası katlanarak büyü-
mekte, yatırımlar için devamlı yeni 
ve çeşitli fırsatlar ortaya çıkmakta-
dır.  

KKTC’DE TURİZM 

Kıbrıs adasına gelen yaklaşık 3,5 
milyon turistin 2 milyonu (%55) 
Birleşik Krallık vatandaşlarından, 
%15’i ise Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlarından oluşmaktadır.   
KKTC’yi ziyaret eden 900 bin 
civarındaki turistin %60-65’i Türki-
ye’den gelmektedir. Adaya gelen 
Birleşik Krallık vatandaşları paza-
rından KKTC %15 civarında pay 
alabilmektedir. Adanın, coğrafi, 
iklimsel, doğa ve sunulan turizm 
hizmetleri bakımından rakibi ko-
numundaki Malta’nın, özellikle 
İngilizce dil eğitimi odaklı turizmi 
de öne çıkararak, ziyaretçi sayısı 
bakımından 2012 yılı itibariyle 1,4 
milyon sayısına ulaştığı da dikka-
te alındığında, KKTC turizminin 
hızla büyümesi için önemli bir 
fırsat bulunduğu görülmektedir.  

KKTC TURİZMİNİN GELİŞTİRİL-
MESİ  

KKTC  turizm  sektörünü geliştir-
mek için, 2009 yılından itibaren,  
Türkiye ve İngiltere dışından da 
turist getirilmesi, yeni tur operatör-
lerinin KKTC’ye ilgi duyması he-
deflenerek yeni ulaşım teşvik  
modeli oluşturulmuştur. Bunun 

sonucunda da her yıl yatak kapa-
sitesinde, turist sayısında, istih-
damda, gelirlerde, doluluk oranla-
rında, KKTC’yi ziyaret eden yeni 
destinasyon ve ülke sayısında, 
uçuş sayısında artış sağlanmıştır.  

2009 yılında 282 milyon TL bü-
yüklüğe sahip olan sektör prog-
ram döneminde %52 büyümüştür. 
Ulaşım teşvikleri ile ülkenin Doğu 
Akdeniz çanağında pazarlanabil-
mesi için yeni sistem kurulmuştur.  
Amaç tarifeli uçuş olmayan bölge-
lerden “charter” seferleri ile uzun 
süreli konaklayacak turist getiril-
mesidir. Bu model ile 2009 yılında  
8.000 civarında olan uçuş sayısı 
2014 yılında 13.000 adede, 
350.000 olan turist sayısı 
850.000, 1.650.000 olan konakla-
ma sayısı 3.800.000’e ulaşmıştır. 
TEŞVİKLER 

Ulaşım teşvikleri yanında, 
KKTC’de turizmi çeşitlendirmek 
için eko ve agro turizmin gelişme-
si, turizm altyapılarını geliştirilme-
si, plaj, çevre, rekreasyon projele-
rinin düzenlenmesi, kırsal bölge 
yaşayanların turizme yönlendiril-
mesi, belediyelerin çevre düzenle-
me ve turistik tesis yapma projele-
rini geliştirmeleri, halk plajları 
düzenlemeleri, yürüyüş yol proje-
leri, küçük yatırımcıların turizmde 
çeşitliliğe katkıda bulunması, 
surlar bölgesinde tarihi dokuların 
turizme kazandırılması, personel 
eğitimi ve kalifiye eleman yetiştiril-
mesi, mevcut otellerin ve resto-
ranların modernize edilmesi, ya-
rım kalmış tesislerin tamamlan-
ması, kapasite artırma ve yeni 
tesislerin yapılması hedefkenmiş-
tir. Bu amaçla, Türkiye Cumhuri-
yeti tarafından Özel İlgi, Turizm 
Teşvik, Turizm Altyapılar, Kısmi 
Hibe, Yarım Kalmış Tesis Kredile-
ri, Faiz Destekli Kredi programları-
na destek sağlanmıştır.  

DESTEKLENEN PROJELER 

Yarım kalmış ve faiz destekli ve 
modernizasyon  kredi kapsamın-
da yaklaşık 50 konaklama ve 50 
civarında restoran  yenilenmiş 
veya işletmeye açılmış, Karpaz 
pansiyonculuk  projesi kapsamın-
da, 13 tesis işletmeye açılmış,  
altyapılarını tamamlanmaları ama-
cıyla kredi desteği sağlanmış, 
Bafra bölgesi alt yapı yatırımları 
tamamlanarak yatırımcılara sunul-
muş, küçük yatırımcılara hibe 
destek sağlanarak her yıl 20 civa-
rında turizm projesi desteklenmiş-
tir. Türkiye’nin KKTC’ye turizm 
desteğini gösteren yandaki tablo-
da, yıllar itibariyle harcama ve 
bloke tutarları görülmektedir.  

DESTEKLENEN BAZI TURİZM PROJELERİ: 

 Karpaz Pansiyonculuk Projesi 

 Tatlısu Kaplıca Tesisleri 

 Dipkarpaz Belediyesi Bungalow Projesi 

 Karpaz Arc House Projesi 

 Büyükkonuk Belediye Çamlık Projesi 

 Bafra Mehmetçik Belediyesi Halk Plajı Tesis Tesisleri 

 Kaleburnu arkeloji kazısı 

 Girne Amfi Tiyatrosu’nun yapımı 

 Turizm bölgeleri altyapılar, yürüyüş yolları, halk plajları altyapı yatı-
rımları 

 Kumarcılar hanı restorasyonu 

 Lapta sahil düzenleme 

 Girne çevre düzenleme 

 Lefke, İskele, Y.Erenköy, Esentepe, Kumyalı vs Belediyeleri çevre 
düzenleme ve plaj düzenlemeleri 

 Otem tadilat projesi 

 Hibe Destek Kapsamında Bazı Projeler 2014 başvuru dönemi ta-
mamlanan bazı projeler 

 Onar Tatil Köyü’nün hizmet kalitesinin artırılması projesi 

 Denizkızı Royal binası modernizasyon projesi 

 Gül Hanım House Butik pansiyon projesi 

 Tarım ve Turizm Entegrasyonunun sağlanarak Agro/Eko turizme 
yönelik yeni bir tesis oluşturulması 

 Gemyat Delta Marina Ltd. sektörde kabul görmüş standartlara kavuş-
turulması 

 Puzzle Turizm hizmet kalitesinin artırılması, online rezervasyon ve 
7/24 çağrı merkezi projesi 

 Skali Tatil Köyü Kaplıca projesi 

 Harbour Scene Hotel yenileme projesi 

 KKTC Turizm Potansiyelini Geliştirme 

 Lefkoşa Suriçi Turizmini canlandırma projesi 

 Alternatif Özel İlgi Turizmi canlandırma projesi 

 Alashia – Terra Cotta Sanat Topluluğu kültürel mirasının yaşatılması 

 KITSAB ve üyeleri kurumsallaşma, eğitim ve kurumsal/sanal pazarla-
ma projesi. 
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YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE DİL 
KURSU 

D ünyanın değişik ülkelerinden gelip, Kuzey 
Kıbrıs’taki üniversitelerde eğitim görmekte 

olan yabancı öğrencilere yönelik Türkçe kursları 
Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde Şubat ayı 
itibariyle başlamıştır.  

Uluslararası standartlarda ve bilimsel yöntemler 
ışığında Türkçe bir dünya dili olarak öğretilirken, 
bu çerçevede gerekli her türlü araç-gereç ve 
eğitim-öğretim materyalleri kullanılmaktadır. 

LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ’NÜN FAALİYETLERİ YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARİD FEDAİ İLE KIBRIS TÜRK 
EDEBİYATI SERÜVENİ 

L efkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde 12 
Şubat Cuma akşamı gerçekleştirilen 

“Kıbrıs Türk Edebiyatı” konulu konferansın 
konuşmacısı Kıbrıs Türk edebiyatının velûd 
araştırmacısı Harid Fedai’ydi.  

Kıbrıs Türk edebiyatının son yetmiş yılına 
bizzat yaşayarak şahitlik eden Fedai, Kıbrıs’ın 
1571 yılında Osmanlı tarafından 
fethedilmesinin ardından adaya ayak basan 
Türkçenin ve Türk edebiyatının serüvenini 
kronolojik olarak dinleyenlerle paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özellikle Osmanlı’nın son dönemlerinde 
adada hâkim olan divan şiiri ve şairlerinin, 
İstanbul merkezli Türk edebiyatına olan 
katkılarını eserlerden örneklerle dinleyicilere 
aktardı. Yine başta Namık Kemal olmak 
üzere, Ziya Paşa, Rıza Tevfik gibi Türk 
edebiyatının en değerli isimlerinin türlü 
nedenlerden ötürü adaya gelmeleri, ardından 
buradaki edebî faaliyetleri ve özellikle Namık 
Kemal’in adadaki edebî kişilere ve faaliyetlere 
olan katkısını vurguladı.  

 

KIBRIS TÜRK EDEBİYATININ 1960’LI 
YILLARA KADARKİ SERÜVENİ 

Kıbrıs Türk edebiyatının ilk kadın şair ve 
yazarlarını da anlatan Fedai, İngiliz sömürge 
dönemindeki Kıbrıs Türk edebiyatına da 
değindi. Türkiye’den adaya çeşitli vazifelerde 
görevli olarak gelen Arif Nihat Asya, İbrahim 
Zeki Burdurlu, İsmail Hikmet Ertaylan gibi 
Türk kültür insanlarının Kıbrıs Türk 
edebiyatına olan katkısının da ele alındığı 
konferans, Kıbrıs Türk edebiyatının 1960’lı 
yıllara kadarki serüvenini kapsadı. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UYANIŞ - SANATA İLK ADIM ATÖLYE 
ÇALIŞMASI  

S anata ilk adım Atölye çalışması “Uyanış” 
temasıyla Lefkoşa Yunus Emre Enstitü-

sü’nde 25 Şubat tarihinde 14.00-17.00 saatleri 
arasında gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBRU VE SERAMİK 

“Ebru” ve “Seramik” sanatlarının işlendiği atölye 
etkinliği Hala Sultan İlahiyat Koleji öğrencilerinin 
katılımıyla, seramik sanatçısı Ayhatun  Ateşin’in  
öncülüğünde yapıldı.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
FARUK AKBAŞ İLE FOTOĞRAF KONULU 
KONFERANSLAR 
Dünyanın pek çok ülkesinde otuz yıldır 
çekimler yapmakta olan, gezi ve belgesel 
fotoğrafçılarından Faruk Akbaş, Lefkoşa 
Yunus Emre Enstitüsü’nde 20-21 Ocak 2016 
tarihlerinde fotoğrafseverlerle buluştu.  
 

İYİ FOTOĞRAF NASIL ÇEKİLİR? 

Konferansların ilki 20 Ocak günü “İyi 
Fotoğraf Nasıl Çekilir” temasıyla gerçekleşti. 
Faruk Akbaş, bu vesileyle profesyonel 
fotoğraf makinalarından elimizdeki cep 
telefonlarına kadar iyi fotoğrafın nasıl 
çekilmesi gerektiğini ve  fotoğrafta 
kompozisyon oluşturmanın önemini 
dünyanın çeşitli yerlerinde çekmiş olduğu 
fotoğraflar üzerinden keyifli bir sohbetle 
anlattı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELENEKSEL KÜLTÜRÜYLE ANADOLU 

İkinci Konferans ise 21 Ocak 2016 günü 
“Geleneksel Kültürüyle Anadolu” temalı 
olarak gerçekleşti.  

Türkiye’de ve uluslararası camiada üne 
sahip olan dergilerde yazarlık yapan Akbaş, 
birçok dergi ve gazetede yayımlanan 
fotoğraflarını katılımcılarla paylaşarak 
tecrübelerini aktardı.  

Kıbrıs Türk Fotoğraf Derneği yönetim kurulu  
üyelerinden ve fotoğrafçılıkla birlikte birçok 
sanat dalından tanınmış simaların katıldığı 
konferans büyük beğeni topladı.  

ENSTİTÜ PROGRAMINA DAVET  

YDÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı İbrahim Ça-
pak’ın sunumuyla 16 Mart 2016 günü saat 
18.30’da, Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü 
Konferans salonunda, “Üzüntüden Kurtul-
manın Yolları – Kindî Örneği” temalı konfe-
rans gerçekleştirilecektir. 

         BÜLTEN 
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Konsolosluk Şubemizde Nikah  

Evlilik işlemleri ile ilgili esaslara genel olarak 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunu, Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulanma-
sına İlişkin Yönetmelik, 4721 sayılı Medeni Kanun ve Evlen-
dirme Yönetmeliğinde yer verilmektedir. 

YALNIZCA İKİSİ DE TÜRK VATANDAŞI OLAN ÇİFTLER 
ARASINDAKİ NİKAH İŞLEMİ KONSOLOSLUK ŞUBEMİZ-
DE YAPILABİLMEKTEDİR 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde yalnızca Türk vatan-
daşı olan çiftlerin nikahı kıyılabilmektedir. Birden fazla uyruklu 
vatandaşlarımız Konsolosluk Şubemizde evlendirilemedikle-
rinden, KKTC Evlendirme Memurluklarında evlenmeleri gerek-
mektedir. Çiftlerden birinin yabancı ülke vatandaşı olduğu 
durumlarda da Büyükelçiliğimizde nikah kıyılması mümkün 
olamamaktadır. 

Evlenmek isteyen çiftlerin Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şube-
sine şahsen gelerek beyan formunu birlikte imzalaması ve 
evlenme başvurusunda bulunması gerekmektedir. Diğer yan-
dan, “Evlendirme Yönetmeliği” uyarınca, evlenecek kişi, baş-
vuru işlemini vekil olarak atadığı kişi vasıtası ile de yürütebilir, 
ancak bunun için özel vekaletname düzenlenmesi gerekir. 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi veri tabanı ile İçişleri 
Bakanlığının nüfus kütük bilgilerinin bulunduğu veri tabanı 
arasında eşzamanlı bağlantı sağlanmış olup vatandaşlarımı-
zın medeni durumları tespit edilebilmektedir. Ancak, nüfus 
kütüklerine vatandaşlarımızca evlenme veya boşanma işlem-
leri evvelce bildirilmemiş ise gerçekleştirilecek nikah butlan 
(geçersiz) olacağından bu durumun ileride daha büyük hukuki 
sonuçlar doğurmamasını teminen başvuru yaparken mutlaka 
belirtilmesi ve hiçbir koşulda gizlenmemesi önem arzetmekte-
dir. 

Nikah için verilen randevu gününde, evlenecek kişilerin görevli 
memur önünde serbestçe iradelerini açıklamaları ve olumlu 
yanıt vermeleri halinde evlilik gerçekleşmektedir.  

Türk Medeni Kanunu’na göre Türk vatandaşı erkekler eşleri-
nin soyadını alamazlar. Türk vatandaşı kadın ise, evlendiği 
erkeğin soyadını alır. Ayrıca, kadın eşinin soyadıyla birlikte 
önceki soyadını da kullanmak istediği takdirde, bunu evlilik 
sırasında nikahı kıyan memurdan yazılı olarak talep edebilir; 
evlilik sırasında talep etmemiş ise, daha sonra alınacak dilek-
çesi ile gerekli tescil işlemleri Türkiye’de nüfusa kayıtlı olduğu 
Nüfus Müdürlüğü nezdinde yaptırılır. 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde kıyılan nikah akdini 
müteakip çiftlere uluslararası aile cüzdanı verilir. 

GEREKLİ BELGELER 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde kıyılacak nikah için 
gerekli belgeler: 

 1. Nüfus Cüzdanları aslı ve fotokopileri 

 2. 6’şar adet fotoğraf (Fotoğraflar son 6 ay içerisinde çekilmiş 
olmalıdır.) 

 3. 1 adet karton cepli dosya 

 4. Lefkoşa Devlet Hastanesi’nden alınan Akdeniz Hastalığı 
taşıyıp taşımadığını gösteren kan tahlilleri sonuçları 

 5. Devlet Hastanesi İdari Bölüm’den alınan genel sağlık rapo-
ru (Hastane tarafından gönderilir.) 

 6. Çiftlerde boşanma var ise mahkemeden alınmış boşanma 
kararının kesinleşmiş şerhli fotokopisi 

 7. Ergin olmayanlar için anne ve baba muvafakatnamesi veya 
mahkeme kararı  

 

Konsolosluk Şubemize Erişim: 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi haftaiçi saat 
8:30-12:00 arası şahsen başvuruları kabul etmek-
te olup Konsolosluk Şubemizden bilgi talebinde 
bulunmak isteyen kişiler saat 13:30-15:30 arasın-
da +90-392-6003100 numaralı telefondan veya 
buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr e-mail adresin-
den bize ulaşabilir. 

 DUYURULAR 

Adres değişikliği bildirimi yükümlülüğü: 

6661 Sayılı Kanunla yürürlüğe giren nüfus hizmetleriyle ilgili ya-
sal değişiklikler çerçevesinde, 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Ka-
nununun 51. Maddesi uyarınca 20 iş günü içinde adres değişikli-
ği bildirimi yükümlülüğünü yerine getirmeyenlere 50,- TL., gerçe-
ğe aykırı beyanda bulunanlara 1.000,- TL idari para cezası veri-
lecektir. Adres değişiklikleri için Büyükelçiliğimiz Konsolosluk 
Şubesine şahsen T.C. nüfus cüzdanı ile başvurulması gerek-
mektedir. 

 

Yeni Tip Sürücü Belgeleri: 

“Karayolu Trafiği Konvansiyonu ile bu Konvansiyonun tamamla-
yıcı Avrupa Anlaşması” hükümleri kapsamındaki “2918 sayılı 
Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği”nde 
yapılan değişiklikle, 01.01.2016 tarihinden itibaren yeni sürücü 
belgeleri düzenlenmektedir.  

31.12.2020 tarihine kadar değiştirilmeyen eski tip sürücü belge-
leri geçersiz sayılacaktır. 

Yabancı sürücü belgelerinin ülkemiz sürücü belgesine dönüştü-
rülmesi talepleri doğrudan ülkemizdeki trafik tescil birimlerine 
yapılması gerekli olup Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesince 
başvurular  kabul edilemeyecektir.  

Ayrıca, yeni sürücü belgeleri yurtdışı adresine gönderilemeyece-
ğinden kayıp ve yıpranma nedeniyle sürücü belgesi yenilemesi 
başvuruları da Büyükelçiliğimizce alınamamaktadır. 

 

TÜRKİYE’DE GELİR VERGİSİ ÖDEYENLERİN DİKKATİ-
NE…! 

Yıllık gelir vergisinin ilk taksidi son ödeme tarihi Mart ayı-
nın 25’idir.  Beyanname verme ve ödeme sürelerine ilişkin 
detaylı bilgiyi Gelir İdaresi Başkanlığı’nın resmi web site-
sinden (www.gib.gov.tr) ve http://www.gib.gov.tr/fileadmin/
user_upload/Yararli_Bilgiler/beyannameverme_odeme.pdf 
linkinden ulaşabilirsiniz.  

 

 

 7/24 KONSOLOSLUK ÇAĞRI MERKEZİ 

+90 312 292 29 29 

mailto:lefkose.be@mfa.gov.tr
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Büyükelçiliğimiz kadın çalışanlarıyla 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlaması 
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DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU’NUN 8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ VESİLESİYLE YAYIMLADIĞI MESAJ 

Kadın haklarının önemini ve kadınların toplum hayatındaki rollerini vur-
gulamak için bir fırsat teşkil eden 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlu-
yoruz.  
 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadınların fırsat eşitliğinden 
tam ve etkin şekilde yararlanması, kadınlara ve kız çocuklarına karşı 
şiddetin önlenmesi alanlarında var olan eksikliklerin gerçekçi bir bakış 
açısıyla tespiti ve bunların en kısa sürede giderilmesine yönelik önlem-
lerin hayata geçirilmesi, sonuçta kadın ve kızlarımızın toplumsal konum-
larının daha da güçlendirilmesi temel hedef ve önceliklerimiz arasında 
yer almaktadır. 

 
Kadının toplumdaki rolü, ülkelerin gelişmişlik düzeylerinin en önemli 
göstergelerinden biridir. Birleşmiş Milletler, 2030 Sürdürülebilir Kalkın-
ma Gündemiyle, kadınların ve kız çocuklarının güçlendirilmesi ile yok-
sullukla mücadele, kalkınma ve refah arasında önemli bir bağ olduğunu 
ortaya koymuştur. Kadının sosyal hayattaki konumunun güçlendirilmesi 
ve kadınlara ve kız çocuklarına karşı şiddetin ortadan kaldırılması, aynı 
zamanda beşeri değerlerimizin ve kadına saygı üzerine kurulmuş kültü-
rümüzün emrettiği bir zorunluluktur. Kadınların ekonomik olarak güçlen-
dirilmesinin kalkınmanın temeli olduğu anlayışıyla, Türkiye, G20 Dönem 
Başkanlığı sırasında sivil toplumla birlikte W20 (Women 20) açılım gru-
bunun kurulmasına öncülük etmiştir.  

 
Anayasada ve temel kanunlarda yapılan düzenlemelerle kadına yönelik 
ayrımcılık içeren maddeleri büyük ölçüde kaldıran, “pozitif ayrımcılığı” 
anayasal bir ilke haline getiren Türkiye, kadınların siyasi, ekonomik, 
sosyal ve kültürel hayata katılımlarının güçlendirilmesi amacıyla örnek 
nitelikte çalışmalara da imza atmıştır. Özellikle, Ocak 2016’da yapılan 
düzenlemelerle kadınların çalışma hayatına katılımları ile aile sorumlu-

lukları arasındaki dengenin teminini kolaylaştırıcı ve karar alma meka-
nizmalarına katılımlarını destekleyici önlemler hayata geçirilmiştir. Bu 
alandaki çalışmaların kararlılıkla sürdürülmesi önceliğimizdir.  

 
Ülkemiz, aynı zamanda, kadına karşı şiddetin önlenmesi konusunda ilk 
uluslararası belge olan ve İstanbul Sözleşmesi olarak da anılan Avrupa 
Konseyi Sözleşmesi’nin hazırlıklarına öncülük eden, bu sözleşmeyi 
çekincesiz olarak imzalayan ve onaylayan ilk ülkedir. Bu çerçevede, 
kadınlara karşı her türlü şiddetin, töre ve namus cinayetlerinin, taciz ve 
istismarın ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalarımız, “kadına yönelik 
şiddete sıfır tolerans” ilkesiyle sürdürülmektedir. 

 
Bu özel günde, kadınların toplumun her alanına tam ve eşit imkânlarla 
katılımları idealine olan inancımı vurguluyor ve kadınlarımızı daha güçlü 
ve üretken kılma yolundaki adımlarımızın kesintisiz devam edeceğini 
yinelemek istiyorum. 

 
Aynı şekilde, Bakanlığımızda daha fazla kadın mensubumuzun görev 
yapmasına ve kadın diplomatlarımızın dış politikamızın oluşturulması ile 
icrasında etkin bir rol üstlenmelerine verdiğimiz öneme bu vesileyle bir 
kez daha dikkat çekmek istiyorum. 

 
Dünyanın dört bir köşesinde, bazen en zor mahrumiyet koşullarında 
görevlerini başarıyla ve özveriyle yürüten kadın misyon şeflerimize, her 
düzeydeki ve statüdeki kadın mensubumuza takdir ve teşekkür duygu-
larımı iletiyorum. Bakanlığımızda kadın-erkek eşitliğinin güçlendirilmesi-
ne yönelik çaba ve girişimlerimiz kararlılıkla sürdürülecektir.  

 
Bu vesileyle, Bakanlığımızın kadın mensuplarının, erkek mensuplarımı-
zın eşlerinin, şehitlerimizin anne ve eşlerinin ve tüm dünyadaki kadınla-
rın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü en samimi dileklerimle kutluyorum. 

 


